参加チーム各位

2012年度 U-11藤沢FC杯

大会事務局

　拝啓　皆様方におかれましては、ますますご清栄の趣、お喜び申し上げます。

この度は、お忙しいスケジュールのなか 「2012年度 U-11藤沢FC杯」 にご参加頂きまして、誠にありがたく

感謝申し上げます。

本大会の大会実施要項をお送り申し上げますので、よろしくご査収ください。

なお、ご不明な点がございましたら、下記事務局宛てにご連絡ください。

藤沢ＦＣ一同、皆様とお会いできるのを楽しみにしております。

敬具

2012年12月吉日

大会事務局　　鹿宗（かのむね） 義文

０９０－３１７７－４３０２

kanomune@rose.plala.or.jp

FujisawaFC　ホームページ

http://fujisawa-fc.jimdo.com/

大会実施要項送付のご案内

kaoru imai
四角形

kaoru imai
四角形

主　　　旨　 参加各チームとの交流を深めるとともに、将来を担うジュニア（少年・少女）の健全な心身の育成と

　　　　　　　　　 サッカー技術の向上を図り、各地域のサッカーレベル向上に寄与することを目指します。

目　　　的 ①次世代の子供たちにサッカーのすばらしさを体験してもらうこと。

②関係者にサッカーへの意欲を高めてもらうこと。

③サッカー競技の多様性を理解してもらうこと。

④少年サッカーのより良い姿・正しい少年サッカーの指導はどうあるべきかを追求すること。

主　  　催 藤沢フットボールクラブ

期　　　日 ２０１２年１２月２４日（月・祝）

　※少雨決行。予備日なし

　　天候不良等により中止する場合は、6時目途で関係者にご連絡致します

会　　　場 藤沢市立藤沢小学校

参加ﾁｰﾑ 1 （横浜市） 駒林SC
 （６チーム） 2 （海老名市） 中新田FC

3 （厚木市） 荻野SS
4 （茅ヶ崎市） FCグランツ梅田
5 （藤沢市） 藤沢ＦＣ ブルー
6 （藤沢市） 藤沢ＦＣ ホワイト

参加資格   （１）健康で保護者の同意のある、小学５年生以下の選手。

　　　　　　 （２）スポーツ傷害保険に加入している選手。

（３）チーム指導責任者が同行しているチーム。

競技方法 （１）３チーム（２ブロック）の予選リーグ戦後、予選リーグ２位以上の決勝トーナメント戦および、予選リーグ

　　３位チーム同士のフレンドリーマッチを行います。

（２）試合時間は、１５分ハーフの３０分（インターバルは３分）とし、１１人制で行います。

準決勝で同点の場合は、延長戦を行わず、ＰＫ戦（３人）により勝ち上がりチームを決定します。

　　　　　　　 決勝戦で同点の場合は、５分ハーフの延長戦（インターバルなし）を行い、それでも決しない場合は、

ＰＫ戦（５人）により優勝チームを決定します。

フレンドリーマッチで同点の場合は、ＰＫ戦・延長戦を行わず試合終了とします。

（３）予選リーグの順位決定は以下の通りとします。

　　　　　　　　　 Ａ）　 勝ち点は、勝ち＝３点　引き分け＝１点　負け＝０点とし、勝ち点の多い方を上位とする。

　　　　　　　　　 Ｂ） 勝ち点が同じ場合は、得失点差の多い方を上位とする。

　　　　　　　　　 Ｃ） 得失点差が同じ場合は、得点の多い方を上位とする。

　　　　　　　　　 Ｄ） Ｃ）で得点も同じ場合は、当該チーム同士の対戦で勝ったチームを上位とする。

Ｅ） Ｄ）でも決定しない場合は、コイントスにより決定する。

競技規則 （１）日本サッカー協会2012年度競技規則によるが、細則については大会事務局で決定します。

　　　　　　 （２）交代に関しては、自由な交代が認められる。（再出場も可、人数制限無し）交代用紙は使用しません。

（３）試合球は縫い4号ボールとし、各チーム持ち寄りとします。

（４）退場を命じられた競技者は、当該試合のみの効力とします。また、警告は次の試合に持ち越しません。

（５）大会進行タイムテーブルの都合上、基本的にロスタイムは取らないこととします。

 　　（負傷に関することなどの極端な時間空費については、主審の判断に委ねます）

注意事項 （１）選手は、試合開始5分前までに本部に集合しチェックを受けてください。

（２）審判は審判服を着用して、試合開始10分前までに集合し、試合前の審判打ち合せを行ってください。

　　　（どうしても審判ができない場合は、事前に本部にご連絡下さい）

（３）会場に着いたら、本部で会場使用に関する説明を必ず受けてください。

（４）盗難に注意してください。特に駐車車両には外から見えるところに貴重品を置かないでください。

（５）駐車スペースに限りがありますので、各チーム４台以内でお願いします。

（６）駐車車両には、必ずチーム名の表示をして下さい。

（７）開会式は実施しません。各チームの第一試合に合わせてご来場ください。

表　　　彰 （１）優勝・準優勝・第３位（２チーム）には、カップ又はトロフィーを授与します。

　　　　　　　 （２）各チーム優秀選手には、メダルを授与します。（各チーム監督が自チーム選手を推薦）

参 加 費　　 １チーム　５，０００円 とさせて頂きます。

2012年度 U-11藤沢FC杯 大会要項

藤沢小学校所在地：　神奈川県藤沢市本町１丁目９−１
http://fujisawa-fc.jimdo.com/チーム紹介-1/ホームグランド/

会場案内-1

車は正門側（県道30号戸塚茅ヶ崎線）から入場してください。
裏門からは入場しないでください。

正門

◆予選リーグ戦

◆決勝トーナメント／フレンドリーマッチ

◆タイムテーブル

NO

① - 選手は試合開始５分前に本部裏に集合し、

② - 用具等のチェックを受けてください。

③ -

④ -

⑤ -

⑥ -

⑦ -

⑧ -

⑨ -

⑩ -

※決勝戦終了後、閉会式を行います。

(校舎側ﾍﾞﾝﾁ) (海側ﾍﾞﾝﾁ)

Ｂ３位 ⑦右

⑧負

⑦左

⑩

⑦ ⑧

藤沢

藤沢B 駒林 中新田 荻野

藤沢W

⑨

（優勝）

対　　戦 主審 副審ｷｯｸｵﾌ

８：３０

ﾌﾞﾛｯｸ

A

９：１０

９：５０

１０：３０

１１：１０

１１：５０

１２：５０

B

準決勝

②

-

駒林

③

-

藤沢
ブルー

中新田

④

⑥
②

Ｂブロック 中新田駒林

③

③

-

①

藤沢
ホワイト -

①

A

準決勝

①

勝

グランツ梅田

-

-

②

１４：１０ ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰ

藤沢W 梅田

梅田 荻野

１３：３０

B

A

B

藤沢
ホワイト

④

藤沢
ブルー

⑤

グランツ梅田

１４：５０ 決勝

本部

藤沢B 中新田 荻野

-

-

①

-

⑥

⑤

Aブロック

③

荻野

荻野

②

中新田 駒林 藤沢 藤沢

Ｂ１位

荻野 梅田 駒林

失
点

得
失

得
点

Ｂ２位 ⑧左 ⑧右

本部

梅田

駒林

順
位

勝 負
得
点

失
点

得
失

順
位

分

Ａ３位

分

- -

勝
点

本部⑦勝 ⑧勝

勝
点

負

Ａ２位 ⑨左 ⑨右

-

Ａ１位

Ｂ２位 Ａ２位 Ｂ１位Ａ１位 Ａ３位 Ｂ３位

① 試合前の審判打ち合わせは必ず行って下さい。
うまく分担し、コミニュケーションが取れる様にお願いします。

② 試合開始５分前に選手が集合しますので、用具チェックやコイントスによる
陣地・キックオフチーム決定を事前に行ってください。

③ 応援に力が入り過ぎるあまり
選手を罵倒したり、教育上好ましくない言葉で叱責する指導者及び
応援父母に対しては、プレーを止めてでも厳しく注意して下さい。

④ 審判の判断と采配は、ゲームを大きく左右します。
感動を生むゲームの実現に向けて、細心の注意をお願いします。
良い大会にしましょう！

 U-11 藤沢FC杯

　審判の注意事項

ローカルルール

大会進行の都合により、基本的にロスタイムは取らない方向でお願いします。
＊負傷に関することなどの極端な時間空費については、主審の判断に委ねます。

 吸殻は各自で処分して下さい。

近隣や他種目チームからの苦情が出ない様にご協力下さい。

チームから出たゴミは各チームでお持ち帰りください。

指定場所以外での練習禁止！　遊具の使用禁止！

キックオフ前の本部チェックは定刻までに済ませる様にご協力下さい。

喫煙指定場所に隣接する民家前での喫煙は厳禁です！

審判担当の方は、スケジュール確認の上事前に準備集合をお願いします。

学校内の掲示事項を守って下さい。

喫煙は学校外指定場所のみで、各自のマナーと責任においてお願いします。

民家校門グランド

指定外区域・路上駐車は厳禁です！！

会場内の美化にご協力下さい。

学校内の規則をお守り下さい。

時間厳守での行動をお願いします。

全てにおいてフェアプレー精神に徹し
節度ある行動をお願いします。

良い大会として、次につなげて行けます様に
皆さんのご協力をよろしくお願いいたします。

学校内（会場）は全て禁煙です。

校門前～民家前での
喫煙は厳禁です！

喫煙指定場所
歩
道
橋

応援はスタンドからお願いします。

簡易テントの設営は
▲ ▲ ▲ ▲ 可能です。但し、階段は

駒林 荻野 中新田 グランツ梅田 コンクリートのため
ペグは打てません。

応援＆待機スタンド

入口

本部審判

トイレ
体育
倉庫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京方面　　　　＜－－－－　　　　　道　路　　　　　　－－－－＞　　辻堂・平塚方面

海側ベンチ校舎側ベンチ

海
側

校
舎
側
・
駐
車
場

アップスペース

アップ
スペース

歩
道
橋

喫煙指定場所は歩道橋下